



تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۲۷

شماره: ۶۱۰/۱۰۲۶۹۰۲

پیوست: ۱

بسمه تعالی

به: جناب آقای دکتر زندی - معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی شهید بهشتی  
موضوع: نمودار اقدامات مراکز درمانی در راستای اخذ مجوز ایمنی

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند؛ در راستای آگاهی بخشی مراجعین مراکز درمانی و سهولت در انجام امور اداری و همچنین تکریم ارباب رجوع به منظور اخذ مجوزهای درمانی، به پیوست مسیر اخذ مجوز بصورت نمودار به منظور بهره‌برداری و اطلاع‌رسانی تقدیم حضور می‌گردد. لطفاً ترتیبی اتخاذ فرمایید جهت راهنمایی مراجعین، نمودار بصورت پوستر و استند در مراکز زیر مجموعه نصب گردد.

کبریته اله دهندي  
مدیر عامل و معاون هیئت مدیره

۱۴۰۱/۰۹/۲۷

نمودار نحوه عملکرد و اقدام مراکز درمانی جزء از کل در راستای اخذ گواهی ایمنی یکساله (یک واحد در یک مجتمع آپارتمانی مانند مطب پزشکان، MMT، رادیولوژی، آزمایشگاه، فیزیوتراپی و...)

مراجعه مالک و پانمانده حقوقی به معاونت پیشگیری سازمان آتش نشانی جهت تشکیل پرونده به آدرس: خیابان آزادی- نیش خیابان میمنت- معاونت پیشگیری- اداره اماکن- باجه ۴

مراجعه مالک یا ذینفع به دبیرخانه و مرکز اسناد سازمان به منظور تشکیل پرونده

تعیین وقت بازدید کارشناسی توسط واحد اماکن

مراجعه کارشناس آتش نشانی و بازدید از محل و صدور دستورالعمل ایمنی و آتش نشانی (حداکثر ظرف ۷ روز کاری)

اجرای کامل دستورالعمل ایمنی و آتش نشانی

پس از اجرا

درخواست بازدید توسط ذینفع یا شرکت مجری (در مواردی که از مشاوره شرکت مجری آتش نشانی استفاده می شود درخواست از طریق شرکت ارسال گردد)

بازدید توسط آتش نشانی ظرف ۷ روز کاری

در صورت تایید

صدور گواهی ایمنی ارسال به وزارت بهداشت

در صورت نیاز به راهنمایی بیشتر با شماره های ۶۴۳۳۳۳۲، ۶۴۳۳۳۳۳، ۶۴۳۳۳۳۴ از ساعت ۹ الی ۱۳ تماس حاصل فرمایید

این کار می تواند توسط مالک اجرا شود لیکن جهت جلوگیری از دوباره کاری و هزینه اضافی پیشنهاد می گردد با مشورت شرکت های مجری و ندور لیست آتش نشانی صورت گیرد.

نکته: اصالت تمامی اجناس ایمنی و آتش نشانی کار شده در ساختمان می بایست تحویل سازمان آتش نشانی گردد. لیست اجناس استاندارد و شرکت های تایید صلاحیت شده مورد تایید در وندور لیست سازمان آتش نشانی تهران به آدرس [www.125.Tehran.ir](http://www.125.Tehran.ir) موجود است.

در صورت عدم تایید

مستندات مورد نیاز جهت تشکیل پرونده: ۱- کپی پروانه بهره برداری موجود ۲- موافقت اصولی موجود ۳- کپی سند، اجاره نامه، کارت ملی، برگه عوارض سالانه ۴- تکمیل فرم درخواست بازدید ایمنی اماکن جهت بازدید و صدور دستورالعمل فازبندی

نکته قابل توجه: صرفاً تاییدیه های ایمنی که از طرف سازمان آتش نشانی صادر و در سامانه وزارت بهداشت بارگذاری می شود مورد قبول وزارت بهداشت می باشد. ( اصالت تمامی تاییدیه ها از سازمان آتش نشانی استعلام خواهد شد و در صورت مشاهده تخلف پیگرد قانونی دارد.